关于举办2017年学生资助诚信教育主题征文比赛的通知

各系（院）、各班级：
根据学院《关于开展2017年学生资助诚信教育主题月活动的通知》，团委、学生会决定面向全院学生特别是受资助学生开展“诚信立身 心怀感恩”征文比赛。现将有关事宜通知如下：
一、征文主题：“诚信立身 心怀感恩”
二、内容要求：
1、征文以“诚信立身 心怀感恩”为主题，体现家庭经济困难学生在国家资助政策的支持下，不畏艰难、积极进取、奋发学习、自立自强、诚信感恩、成长成才的精神面貌。
2、征文主题鲜明、内容充实、形式新颖、感情真挚。可以围绕校园文化生活、教育教学活动中真实发生的案例进行描写。
3、严禁抄袭，一经发现，即取消参评资格。
三、稿件要求：
1、来稿体裁不限，题目自拟，字数在4000字以内；
2、材料正文格式要求（纸质版、电子版同）：
页面设置：A4纸；  页边距：上下左右均为2厘米；
打印格式：正标题小二黑体加粗，副标题小三黑体，一级标题小三黑体，二级标题四号宋体加粗，正文四号宋体；
[bookmark: _GoBack]字符间距：标准；  行距：多倍行距1.25倍。
说明：本通知就是按照格式要求书写的，可供文档整理参考。
3、各系（院）需对作品进行初选，并按照拟获奖顺序上报10篇作品。
四、来稿截至日期： 2017年5月31日
五、活动联系人
联系人：李东宁   联系电话：0552-3172895
电子邮箱：dytw3172895@163.com
        2017年5月15日
附件
 “诚信立身 心怀感恩”征文比赛拟获奖选手信息汇总表
（此材料交电子版和加盖公章纸质版）

推荐组织：（盖章）
	序号
	作品名称
	作者
	联系方式